
Doktor je určitě zlý čaroděj, který ubližuje malým 
dětem. Dívá se na mě zlověstně a já chci z ordinace 
pryč. Maminko, pojď se někam schovat nebo utéci. 

Co když nás začaruje...?! Bojím se! Bojím!

U DOKTOR A



Doktor je určitě zlý čaroděj, který ubližuje malým 
dětem. Dívá se na mě zlověstně a já chci z ordinace 
pryč. Maminko, pojď se někam schovat nebo utéci. 

Co když nás začaruje...?! Bojím se! Bojím!

U DOKTOR A

Naopak! Je ho dný a pomáhá. 
Není pr oč se bát!



Ve školce je spousta dětí. Žádné z nich neznám!  
Co když si se mnou nebudou chtít hrát a budou 

se mi smát? Bojím se!

POPRVÉ DO ŠKOLKY



Ve školce je spousta dětí. Žádné z nich neznám!  
Co když si se mnou nebudou chtít hrát a budou 

se mi smát? Bojím se!

POPRVÉ DO ŠKOLKY

Ale kde! Je s nimi legrace. 
            Není pro č se bát!


